
NEUHEITEN-APÉROS 
2019

Ab 1. Januar 2019 starten wir das neue Jahr mit neuen Produkten und neuen Farben. An den  
Neuheiten-Apéros in unseren Bauwerk Parkettwelten lüften wir das Geheimnis und stellen Ihnen  
das neue Sortiment exklusiv vor. Reservieren Sie die Daten schon jetzt in Ihrer Agenda.

PROGRAMM
16.30 –18.30 Uhr

› Kaffee/Erfrischungen
› Begrüssung
› Referate zu den Fachthemen
› Apéro und Diskussion



VERANSTALTUNGSORTE UND TERMINE

ANMELDUNG PER FAX oder E-MAIL
(Bitte an die gewünschte Bauwerk Parkettwelt senden)

St.Margrethen: 11.2.2019
Anmeldeschluss: 30.1.2019

Kriens: 14.2.2019
Anmeldeschluss: 30.1.2019

Gümligen: 19.2.2019
Anmeldeschluss: 4.2.2019

Basel: 21.2.2019
Anmeldeschluss: 6.2.2019

Wallisellen: 26.2.2019
Anmeldeschluss: 15.2.2019

Chur: 5.3.2019
Anmeldeschluss: 18.2.2019

Aarau: 12.3.2019
Anmeldeschluss: 1.3.2019

St.Margrethen: Mo | 11.2.2019
16.30 –18.30 Uhr
Bauwerk Parkettwelt 
Neudorfstrasse 49
9430 St.Margrethen
T 071 747 73 30
F 071 747 73 29
stmargrethen@bauwerk.com

Basel: Do | 21.2.2019
16.30 –18.30 Uhr
Bauwerk Parkettwelt
Münchensteinerstrasse 220
4053 Basel
T 061 331 88 88
F 061 331 88 86
basel@bauwerk.com

Kriens: Do | 14.2.2019
16.30 –18.30 Uhr
Bauwerk Parkettwelt
Grabenhofstrasse 2
6010 Kriens
T 041 340 84 84
F 041 340 84 85
kriens@bauwerk.com

Wallisellen: Di | 26.2.2019
16.30 –18.30 Uhr
Bauwerk Parkettwelt
Industriestrasse 41c
8304 Wallisellen
T 044 745 80 80
F 044 745 80 89
wallisellen@bauwerk.com

Gümligen: Di | 19.2.2019
16.30 –18.30 Uhr
Bauwerk Parkettwelt
Bahnhofstrasse 2a
3073 Gümligen
T 031 950 44 88
F 031 954 70 07
guemligen@bauwerk.com

Chur: Di | 5.3.2019
16.30 –18.30 Uhr
Bauwerk Parkettwelt
Kasernenstrasse 92
7000 Chur
T 081 254 12 70
F 081 254 12 79
chur@bauwerk.com

Aarau: Di | 12.3.2019
16.30 –18.30 Uhr
Bauwerk Parkettwelt
Aeschbachweg 2
5000 Aarau
T 062 832 38 20
F 062 832 38 29
aarau@bauwerk.com

Firma 

Strasse/Nr. 

PLZ/Ort 

Teilnehmer 1*
(Vor-/Nachname) 

Teilnehmer 2*
(Vor-/Nachname) 

E-Mail 

Telefon 

 

*(max. 2 Teilnehmer)

Die Teilnahme ist kostenlos. Teilnehmerzahl ist beschränkt!
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